
UCHWAŁA NR XVIII /133/ 2016
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 21 marca 2016 r.

w sprawie zmian w budżecie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym-tekst jednolity – 
Dz.U. z 2015 roku poz.1515 oraz art.212 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych - tekst 
jednolity  / Dz.U.  z 2013 roku poz 885  z poźn.zm.  /

Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę 564 312,00 zł
Dział 720 rozdz.72095 § 6207 o kwotę 22 000,00 zł
Dział 756 rozdz.75615 § 0310 o kwotę 542 312,00 zł

§ 2. 
Zwiększyć  wydatki budżetowe o kwotę 949 312,00 zł
Dział 600 rozdz.60016 o kwotę 150 000,00 zł

§ 4300 o kwotę 140 000,00 zł 100000-kruszarka
40000-proj.ul.Bławatna

§  6050 o kwotę 10 000,00 zł projekt drogi w Sobótce
Dział 700 rozdz.70005 § 4300 o kwotę 12 000,00 zł
Dział 750 o kwotę 547 312,00 zł

rozdz.75023 § 4480 o kwotę 542 312,00 zł
rozdz.75075 § 4300 o kwotę 5 000,00 zł

Dział 754 rozdz.75412 § 6060 o kwotę 200 000,00 zł
Dział 801 rozdz.80101 § 6050 o kwotę 30 000,00 zł Sz.Pisary
Dział 900 rozdz.90095 § 6050 o kwotę 10 000,00 zł projekt na wodociąg w 

ul.Klonowej

§ 3. 
Zmniejszyć  wydatki budżetowe o kwotę 385 000,00 zł
Dział 758 rozdz.75818 § 4810 o kwotę 358 000,00 zł
Dział 801 rozdz.80113 § 4300 o kwotę 27 000,00 zł

§ 4. 

Załącznik „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia  planowane do poniesienia w 2016 roku 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 5. 

Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne  w 2016 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2

do niniejszej uchwały.

§ 6. 

Załącznik "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych

zadań zleconych odrębnymi ustawami  w 2016 roku " otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3

do niniejszej uchwały .

Id: FFA23EC3-9D30-4548-940E-191FECB1561F. Podpisany Strona 1



§ 7. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi.

§ 8. 

Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w

życie z dniem podjęcia .

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie

Krystyna Wieczorek

Id: FFA23EC3-9D30-4548-940E-191FECB1561F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XVIII/133/2016

 Rady Miejskiej w Ożarowie

 z dnia 21 marca 2016 roku 

w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016

Przebudowa dróg w 

Sobótce,Sobótka 

Kolonia,Sobótka-

Sobótka 

3500000,00 10000,00 10000,00
Urząd Miejski 

w Ożarowie 

2 600 60016
Przebudowa dróg  

lokalnych
1 200 000,00 50 000,00 50 000,00

Urząd Miejski 

w Ożarowie 

3 900 90095

Modernizacja 

oświetlenia-odnawialne 

żródła energii

1 000 000,00 50 000,00 50 000,00
Urząd Miejski 

w Ożarowie 

4 900 90095
Uzxbrojenie terenów 

inwestycyjnych
1 000 000,00 50 000,00 50 000,00

Urząd Miejski 

w Ożarowie 

5 900 90095

Wykonanie kanalizacji w 

ul. Sandomierskiej , 

Bałtówce i 

Wyszmontowie

1 000 000,00 50 000,00 50 000,00
Urząd Miejski 

w Ożarowie 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2016 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2016 

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p.

Id: FFA23EC3-9D30-4548-940E-191FECB1561F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XVIII/133/2016

 Rady Miejskiej w Ożarowie

 z dnia 21 marca 2016 roku 

6 900 90095
Wykonanie kanalizacji w 

m.Lasocin
4 700 000,00 700 000,00 700 000,00

Urząd Miejski 

w Ożarowie 

7 900 90095
Rewitalizacja Ożarowa 

IIetap
17 400 000,00 300 000,00 300 000,00

Urząd Miejski 

w Ożarowie 

8 921 92195
Przebudowa w czesci 

budynku MGOK
500 000,00 30 000,00 30 000,00

Urzad Miejski 

w Ozarowie 

9 900 90095
Oczyszczalnia w 

Śmiłowie
315 134,00 125 134,00 125 134,00

Urząd Miejski 

w Ożarowie 

30 615 134,00 1 365 134,00 1 365 134,00

wydatki bieżące

1 801 80195

Projekt"Języki obce 

kluczem do sukcesu 

zawodowego " 

Program"ERAZMUS"

83 079,08 15 989,04 2 145,28 13 843,76
Urząd Miejski 

w Ozarowie

2 900 90095

Termoomodernizacja 

obiektów użytecznosci 

publicznej- trwałość 

projektu

370 000,00 74 000,00 74 000,00
Urząd Miejski 

w Ożarowie 

453 079,08 89 989,04 76 145,28 13 843,76

31 068 213,08 1 455 123,04 1 441 279,28 13 843,76

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem wydatki majątkowe

Ogółem wydatki bieżące

Ogółem wydatki

Id: FFA23EC3-9D30-4548-940E-191FECB1561F. Podpisany Strona 2



                                   Załacznik Nr 2

 do Uchwały Nr XVIII/133/ 2016

 Rady Miejskiej w Ożarowie

 z dnia 21 marca  2016 roku

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 600 60016
Budowa drogi gminnej Janów-

Tużników
1 000 000 500 000 500 000

Urząd Miejski w 

Ożarowie

2 600 60016
Budowa drogi gminnej Julianów-

Gliniany
1 000 000 500 000 500 000

Urząd Miejski w 

Ożarowie

3 600 60016 Zakup wiat przystankowych 10 000 10 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

4 600 60016
Wykonanie projektu drogi w ul. 

Bławatnej
10 000 10 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

5 700 70005
Wykup gruntów pod tereny 

inwestycyjne
100 000 100 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

6 750 75023
Zakup komputerów

50 000 50 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

7 754 75412
Zakup samochodu dla OSP Ożarów

200 000 200 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

8 754 75412

Budowa łazienki w ramach funduszu 

sołeckiego w m. Dębno i Nowe i Prusy 56 900 56 900

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

9 801 80101
Budowa chodniika przy Szkole 

Podstawowej w Pisarach
30 000 30 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

10 801 80101
Budowa garażu w ZSO w Ożarowie

50 000 50 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

rok 

budżetowy 

2016

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

Zadania inwestycyjne roczne w 2016 roku

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki
Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

w tym źródła finansowania

Id: FFA23EC3-9D30-4548-940E-191FECB1561F. Podpisany Strona 1



                                   Załacznik Nr 2

 do Uchwały Nr XVIII/133/ 2016

 Rady Miejskiej w Ożarowie

 z dnia 21 marca  2016 roku

11 801 80101
Zakup komputera w ZSO w Ożarowie

3 500 3 500

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

12 801 80148
Zakup pieca konwekcyjnego

29 000 29 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

13 801 80110
Zakup komputerów w ZSO w 

Ożarowie - gimnazjum
37 000 37 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

14 900 90095
Budowa wodociągu w 

ul.Mazurkiewicza  w kier,Bielecki
10 000 10 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

15 900 90095
Wykonanie uzbrojenia w części 

Oś.Wschód
100 000 100 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

16 900 90095
Budowa wodociągu w 

ul.Czachowskiego
10 000 10 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

17 900 90095
Budowa wodociągu w Glinianach -

"Skałecznica"
90 000 90 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

18 900 90095
Wykonanie wodociagui w ul. Klonowej

10 000 10 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

19 900 90095
Budowa wodociągu Karsy-Stróża

10 000 10 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

20 900 90019
Zakup kosza na odpady komunalne

4 620 4 620

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

21 900 90004
Zakup kosiarek 

18 000 18 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

22 921 92195
Budowa świetlicy w Czachowie

300 000 300 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

23 921 92195

Wydatki  w ramach fund. sołeckiego- 

zakupnamiotówialtanek(sołectwo:Bink

owice,SobówNiemcówka, Wólka 

Chrapanowska, Grochocice)

47 740 47 740

A.     

B.

C.

D. 
Urząd Miejski w 

Ożarowie

Id: FFA23EC3-9D30-4548-940E-191FECB1561F. Podpisany Strona 2



                                   Załacznik Nr 2

 do Uchwały Nr XVIII/133/ 2016

 Rady Miejskiej w Ożarowie

 z dnia 21 marca  2016 roku

24 926 92695

Wydatki w ramch funduszu sołeckiego-

zakup placów zabaw i siłowni 

zewnętrznych  (sołectwo: Pisary, 

Tominy)

26 200 26 200

A.     

B.

C.

D. 
Urząd Miejski w 

Ożarowie

3 202 960 2 202 960 1 000 000Ogółem

Id: FFA23EC3-9D30-4548-940E-191FECB1561F. Podpisany Strona 3



Załacznik Nr 3

 do Uchwały Nr XVIII/133/ 2016

 Rady Miejskiej w Ożarowie

 z dnia 21 marca  2016 roku

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3
1 2 3 4,00 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

750 75011 2010 88011,00 88011,00 88011,00 88011,00

751 75101 2010 2291,00 2291,00 2291,00 2291,00

852 85203 2010 535069,00 535069,00 535069,00 391000,00 144069,00

852 85212 2010 4698127,00 4698127,00 4698127,00 276198,00 26588,00 4395341,00

852 85215 2010 1375,17 1375,17 1375,17 1375,17

852 85213 2010 5705,00 5705,00 5705,00 5705,00

852 85228 2010 17057,00 17057,00 17057,00 14913,00 2094,00 50,00

852 85295 2010 5 954 630,00 5 954 630,00 5 954 630,00 66 300,00 52 793,00 5 835 537,00

11302265,17 11302265,17 11302265,17 838713,00 232624,17 10230928,00

  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami w  2016 r.

Ogółem

Dział Rozdział §
Dotacje 

ogółem
Wydatki na 2016 r

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycj

e i 

zakupy 

inwestycy

jne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesieni

e 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handlow

ego

Id: FFA23EC3-9D30-4548-940E-191FECB1561F. Podpisany Strona 1




